думА
ХАНТЫ-МАНСIДlСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеrсге закона Ханты-Мансшйского автономного округа - Югры
"Об установлеппи случаев бесплатного предоставленпя коппй
техппческпх паспортов, оценочной п иной учетно-технпческой

докумептацпп об обьеrсгах государственЕого технпческого учета
п технпческой пнвентаризацпи ц содержащихся в ппх сведенпй"

1. Принять в первом чтеЕии проект закоЕа Хаrrты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об установлении сJryчаев бесплатного
предоставления копий технических rrасЕортов, оценочной и иной учетно-
технической докуrr{ентации об объектах государственЕого технического
rlета и технической инвентаризации и содержащID(ся в нlл< сведений".

2. Рассмотре,ть вышеЕrIзва,нный законопроект в ходе настоящего
заседания ,,Щумы Ханты-Мансийского автоЕомного округа - Югры во втором
чтеЕии.

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента ею принrIтия.

Председатель.Щумы
ханты-маrrсцйского
автономпого округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
28 ноября 2024 года

Ng |272

д му б

//,

а
Б.С. Хохряков

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об установлении сJIучаев, при Koтopblx Ее взимается плата
за предоставление копий технических паспортов, отденочной и иной
доIсуrr4ентации и содержащихся в них сведений", внесенный в качестве
законодательной инициативы проIryрором Ханты-Мансийского автономного
округа - IОгры, руководствуясь пуЕIсгом 4 статьи 29 У става (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югрьц .Щума Хантьг
Мансийского автономного округа - Югры постаповJIяет:

i

t{

\
\: